GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23

1" TAPPA - MERCOLEDI' 08/09/2010
GORIZIA - FAGAGNA Km 152

Partenza: Gorizia Arrivo: Fagagna (UD)
Tabella di marcia Velocita media Km/h 40 43 46

H/sIm LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

84 |Gorizia - Piazza Cavour - RITROVO Trasferimento Km 2,6
83 |Gorizia - Ponte VIII Agosto 0,0 0,0 152,0 10.30 10.30 10.30
67 [Lucinico 1,4 1,4 150,6 10.32 10.31 10.31
61 [Mossa 1,7 3,1 148,9 10.34 10.34 10.34
54 |San Lorenzo Isontino - SR 56 1,9 5,0 147,0 10.37 10.36 10.36
49 |Capriva del Friuli - Piazza Marconi 2,3 7,3 1447 10.40 10.40 10.39
50 |Russiz di Sotto 2,9 10,2 141,8 10.45 10.44 10.43
59 |Cormons - Attraversamento SR 56 4,3 14,5 137,5 10.51 10.50 10.48
34 [Mariano del Friuli 4,4 18,9 133,1 10.58 10.56 10.54
63 |[Gradisca d'isonzo 3,5 22,4 129,6 11.03 11.01 10.59
37 |Sagrado 1,7 24,1 127,9 11.06 11.03 11.01
41 |Poggio Terza Armata 2,3 26,4 125,6 11.09 11.06 11.04
40 [Peteano 3,7 30,1 121,9 11.15 11.12 11.09
274 |San Michele del Carso - GPM 3a cat. 5,2 35,3 116,7 11.22 11.19 11.16
58 [Devetachi 4,1 39,4 112,6 11.29 11.24 11.21
70 |Palchisce 1,6 41,0 111,0 11.31 11.27 11.23
46 [Jamiano 4,5 45,5 106,5 11.38 11.33 11.29
45 [San Giovanni di Duino 5,0 50,5 101,5 11.45 11.40 11.35
6 |Monfalcone 2,6 53,1 98,9 11.49 11.44 11.39
11 [Ronchi dei Legionari 59 59,0 93,0 11.58 11.52 11.46
8 |[Pieris-TV 4,9 63,9 88,1 12.05 11.59 11.53
6 [Papariano 1,9 65,8 86,2 12.08 12.01 11.55
4 |Cervignano del Friuli - Incrocio con SR 352 9,1 74,9 77,1 12.22 12.14 12.07
7 |San Giorgio di Nogaro 8,7 83,6 68,4 12.35 12.26 12.19
12 |Villalta di Porpetto 3,7 87,3 64,7 12.40 12.31 12.23
15 |Castello di Porpetto 2,0 89,3 62,7 12.43 12.34 12.26
21 |Gonars 3,5 92,8 59,2 12.49 12.39 12.31
35 |Gris 4,0 96,8 55,2 12.55 12.45 12.36
36 |[Cuccana 0,9 97,7 54,3 12.56 12.46 12.37
54 |Lavariano 1,8 99,5 52,5 12.59 12.48 12.39
63 |Sammardenchia 3,7 103,2 48,8 13.04 12.54 12.44
67 |Pozzuolo del Friuli 2,4 105,6 46,4 13.08 12.57 12.47
64 |[Carpeneto 2,3 107,9 44,1 13.11 13.00 12.50
76 |[Orgnano 3,4 111,3 40,7 13.16 13.05 12.55
77 |[Basiliano 3,9 115,2 36,8 13.22 13.10 13.00
88 [Blessano 2,8 118,0 34,0 13.27 13.14 13.03
100 |San Marco - TV 2,2 120,2 31,8 13.30 13.17 13.06
102 |Plasencis 1,2 121,4 30,6 13.32 13.19 13.08
110 |Attraversamento SR 464 4,2 125,6 26,4 13.38 13.25 13.13
180 |Fagagna 0,8 126,4 25,6 13.39 13.26 13.14
190 |Casali Vena 4,3 130,7 21,3 13.46 13.32 13.20
200 |Caporiacco 0,5 131,2 20,8 13.46 13.33 13.21
220 |Codugnella 1,2 132,4 19,6 13.48 13.34 13.22
262 [Moruzzo - Rotatoria per Pagnacco 5,6 138,0 14,0 13.57 13.42 13.30
249 |Brazzacco 1,8 139,8 12,2 13.59 13.45 13.32
142 |Torreano 4,4 144,2 7,8 14.06 13.51 13.38
145 |Ceresetto 1,0 145,2 6,8 14.07 13.52 13.39
141 |Martignacco 1,0 146,2 5,8 14.09 13.54 13.40
151 |Villalta 2,3 148,5 3,5 14.12 13.57 13.43
159 |Ciconicco 0,6 149,1 2,9 14.13 13.58 13.44
180 |Fagagna 1,7 150,8 1,2 14.16 14.00 13.46
180 |Fagagna - Via Pecile - ARRIVO 1,2 152,0 0,0 14.18 14.02 13.48




